Press Release

各 位                                                        2023 年 8 月 31 日

ア ウ ン コ ン サ ル テ ィ ン グ 株 式 会 社

代表取締役社長 C E O 信 太  明

（コード番号 2459 東証スタンダード）

アドバイザーナビ株式会社の資産運用メディア「わたしの IFA」に当社代表取締役社長 CEO 信太明

のインタビューが掲載されましたのでお知らせします。

創業の経緯や事業の強み及び、今後の戦略などについて掲載されています。下記 URL よりご覧くだ

さい。

【記事概要・URL】 https://adviser-navi.co.jp/watashi-ifa/column/17876/

「SEO を通じて日本企業のグローバル化に貢献し続ける」

１．アウンコンサルティング株式会社を一言で言うと

２．創業の経緯

３．事業概要と特徴

４．中長期の成長イメージとそのための施策

５．投資家の皆様へメッセージ

今後も投資家の皆様に向けての情報発信を強化してまいりますので、どうぞよろしくお願い

いたします。

以上

アドバイザーナビ株式会社の資産運用メディア「わたしの IFA」に

代表の信太のインタビューが掲載されました

 アウンコンサルティング株式会社

［事業内容］ 国内外含むアジア数拠点で SEO、PPC（リスティング広告）などのグローバルマーケ

ティング事業を展開

［設立］    1998 年 6 月 8日

［本社］    東京都千代田区丸の内二丁目 2 番 1 号 岸本ビルヂング 6F

［代表者］   代表取締役社長 CEO 信太明

［資本金］   100,000 千円（資本準備金 538,774 千円、2023 年 5 月末現在）

［URL］     https://www.auncon.co.jp

［プレスリリースに関するお問合せ］ 経営支援グループ IR 担当

・MAIL：ir＠auncon.co.jp(ただし、＠は半角)

・お問い合わせフォーム：https://www.auncon.co.jp/ir/#contact

https://adviser-navi.co.jp/watashi-ifa/column/17876/
https://www.auncon.co.jp/
https://www.auncon.co.jp/ir/#contact